[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
 [image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１９－０５７
２０１９年９月２６日
キャビネット構成員等
各ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー　		Ｌ小髙　左起子
地区ＧＳＴｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ	Ｌ平林　昇
地区福祉・環境保全委員長	Ｌ橋本　文子
地区災害支援委員長	Ｌ水野　恭成

ＧＳＴ(福祉・環境、災害支援)合同研修会のご案内【再度】
ご参加・ご協力のお願い
拝啓
先般ご案内しております標記の件につきまして、台風15号による停電等の被害により受信
されていないクラブがございましたので、改めてご連絡申し上げます。
この度、ＧＳＴ(福祉・環境、災害支援)合同による研修会を下記の通り開催致します。2020年東京パラリンピック競技シッティングバレーボールの強化指定選手による講演及び、
デモンストレーションを行います。会員の皆様にシッティグバレーボールを通してパラスポー
ツを知っていただき、新たな奉仕活動のきっかけにして頂ければと思い企画しました。
又、第２部では災害支援委員会による研修会を開催致します。
ぜひこの機会に、多くの皆様にご参加をお願い致します。参加者の御席に未だかなりの余裕が
ございますので、一人でも多くの方にご参加を頂けるようご協力の程宜しくお願い申し上げます。
尚、参加ご希望の方をクラブでお取り纏めいただき、別紙参加申込書にてキャビネット事務
局宛にお申込下さい。既にお申込を頂いている場合はご容赦下さい。
    　　　敬具
記

　１．日　　時：　２０１９年１０月１５日（火）　受付	１３：００～
研修会	１３：３０～１７：００

２．場　　所：　千葉県経営者会館　　６Ｆ　大ホール
　　　　　　　　〒260-0026千葉市中央区千葉港４-３　　　TEL：043-243-2528
　　　　　　　 　※駐車場はありません。最寄りの駐車場も非常に少ないため、できるだけ
公共機関をご利用ください。

３．内　　容：　 第１部	　テーマ： 「パラスポーツから学び、新たな奉仕へ！」
		　　　　　2020年東京パラリンピック・シッティングバレー強化指定
	　　　　　　　　　　　　　　　　選手による講演並びデモンストレーション
	　　　　　　　　　　　　　 講　師：　千葉県シッティングバレーボール協会所属　加藤　昌彦選手

第２部　テーマ： 「災害発生　その時に・・・」
災害支援委員会による研修会
[bookmark: _GoBack]台風15号の支援活動等について
４．参 加 費：　無料

６．申 込 先：　キャビネット事務局　　FAX： ０４３－２４７－４７５６

７．申込期限：　２０１９年１０月８日（火）

※キャビネット構成員等の方もクラブよりお申込下さい。
以上

ＧＳＴ(福祉・環境、災害支援)合同研修会
	参加申込書

　　２０１９年１０月１５日（火）
    R    Z

　　　　　　　　　　　　　　　　LC　　　担当者：

連絡先：

	No.
	氏　名
	役職名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

申込期限： ２０１９年１０月８日（火）

送信先FAX：　０４３－２４７－４７５６ （キャビネット事務局）

image2.png